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Lubliniec, dnia 04-06-2014r. 

SPZOZ-IV-205-14
                                                                                                           Wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę materiałów opatrunkowych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu, Znak sprawy ZP/28/14

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ.

1. Dotyczy pozycji 21 i 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek 5m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Dotyczy pozycji 55. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
3. Dotyczy pozycji 105. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej osłony o wymiarach 32x120cm, pakowanej pojedynczo, z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Dotyczy pozycji 112. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z włókniny SMMMS z ręcznikami 30x34cm wzmocnionymi siatką poliestrową, dwuwarstwowe, o gramaturze 65g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fartucha z włókniny SMMMS z ręcznikami 30x34cm wzmocnionymi siatką poliestrową, dwuwarstwowe, o gramaturze 65g/m2. 
5. Dotyczy pozycji 113 i 114. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z włókniny SMMMS?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
6. Dotyczy pozycji 115. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręczników pakowanych 30,5x32cm, pakowanych a’1szt (z przeliczeniem ilości) o wadze podstawowej 55g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Dotyczy pozycji 116. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów pakowanych oddzielnie (osobno bluza, osobno spodnie)?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
8. Dotyczy pozycji 111. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do centralnego wkłucia w składzie:
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Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
9. Dotyczy pozycji 117. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego w składzie:


1 taśma przylepna 9x50 cm 

1 serweta na stół Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm 

2 ręczniki do rąk 

2 przyklejane serwety z organizatorami przewodów 75 x 90 cm 

1 przyklejana serweta średnia z organizatorami przewodów 180 x 180 cm 

1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm 

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
10. Dotyczy poz.120. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10cm x 10cm w miejsce wymaganego 10cm x 12cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
11. Poz. 45-48 i 51. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców i opatrunku na bazie kleju akrylowego ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
12. Poz. 86. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokochłonnego (1750 ml) podkładu w rozmiarze 70 x 180 cm, warstwa chłonna 60 x 80 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
13. Poz. 88. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę podkładów z jednej warstwy celulozy + folii, szerokość 50 cm, perforacja co 38 cm, długość 65 m z przeliczeniem ilości tj. 231 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
14. Poz. 116. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań z lekkiej i nieprześwitującej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m kw ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
15. Pytanie nr 1 – dotyczy pozycji 84. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w opakowaniu 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
16. Pytanie nr 2 – dotyczy pozycji 112, 113, 114. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych o długościach 125, 135, 145, 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
17. Pytanie nr 3 – dotyczy pozycji 114. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fartuch chirurgiczny z dwoma trokami?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
18. Pytanie nr 4 – dotyczy pozycji 116. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie rozmiaru XXL rozmiarem XL?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
19. Poz 30 -33 Czy Zamawiający wymaga kompresów wyposażonych w nić RTG nasączoną roztworem baru co zapewnia wykrywanie w RTG nie ma jednak wpływu na ultrasonograf.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
20. Poz. 74. Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x15?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
21. Poz. 77 – 80. Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek wyposażonych w podwójne ściągacze taliowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
22. Poz. 88 – 89. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe higieniczne podkłady ochronne na rolce, stanowiące połączenie jednej warstwz bibuły oraz warstwę folii zabezpieczającej przed przemakaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
23. Poz. 90. Czy Zamawiający wymaga włókniny o paroprzepuszczalności na poziomie min. 3000 g/m2/24h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
24. Poz. 100. Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 90 x 130cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
25. Poz. 108. Czy Zamawiający dopuści uniwersalny lekki czepek w formie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 17g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
26. Poz. 111. Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie?:

	 Asortyment
	Rozmiar
	Ilość szt.

	serweta z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 42g/m2
	45x75cm
	1

	serweta z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu
	45x75cm;Ø8cm
	1

	kompresy z gazy 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	10

	tupfer kula 17N
	20x20cm
	10

	pęseta plastikowa
	13 cm
	1

	strzykawka 10ml
	10ml
	1

	strzykawka 20ml
	20ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,8x40mm
	0,8x40mm
	1

	ostrze nr 11
	Nr 11
	1

	imadło metalowe
	13 cm
	1


    Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
27. Poz. 117. Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny, o następującym składzie:

Skład zestawu:
Serweta z przylepcem  240cm x 150cm  -1szt;
Serweta z przylepcem  180cm x 170cm  -1szt;
 Serwety z przylepcem  90cm x 75cm  -2 szt;                                 
 Taśma mocująca typu Spunlace, 50cm x 9cm -1szt;                       
Serweta na stolik MAYO rozmiar, 145cm x 80cm -1szt;                  
Serweta na stół instrumentalny rozmiar, 190cm x 150cm -1szt;     

Serwetki włókninowe 40g. do osuszania rąk rozmiar, 40cm x 20cm - 2szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
28. Poz. 112. Czy zamawiający dopuści jałowy chirurgiczny fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zachowujący sterylny obszar na plecach. Poszczególne elementy fartucha wykonane z materiału bazowego połączone ze sobą poprzez zgrzewanie ultradźwiękami. Umiejscowienie troków w kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu przy szyi zapięcie na rzep. Duży zakres regulacji zapięcia - rozmiar rzepów min. 5cmx2cm i 8cmx2cm. Mankiety z dzianiny poliestrowej min 8 cm długości. Wykonany z materiału typu SMS o gramaturze min 35g/m2 Fartuch przeznaczony do operacji generujących niewielką ilość płynów.

Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z papieru krepowego. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. 

Dodatkowo dwa ręczniki w rozmiarze minimalnym 20 x 40cm z włókniny kompresowej.

Dostępne rozmiary: M – 115cm, L – 125cm, XL – 140cm, XXL – 155cm – długości podane od najwyższego punktu ramienia.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
29. Poz. 113. Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny o gramaturze 35 g/m². Barierowe wzmocnienie (PE + PP) 40 g/m²,  zamocowane od zewnętrznej strony fartucha na jego przodzie i przy rękawach (do łokci), umożliwia użycie wyrobu podczas długich i mokrych operacji. Konstrukcja fartucha pozwala na dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga. Troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”. Rękawy typu raglan nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. Rozmiar rzepów min. 5cmx2cm i 8cmx2cm Szwy zszyte ultradźwiękowo tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób aseptyczny. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta.Dostępne rozmiary: M – 115cm, L – 125cm, XL – 140cm, XXL – 155cm – długości podane od najwyższego punktu ramienia.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
30. Poz. 114. Czy zamawiający dopuści jałowy fartuch chirurgiczny z zakładanymi połami, złożony w sposób zachowujący sterylny obszar na plecach. Poszczególne elementy fartucha wykonane z materiału bazowego połączone ze sobą poprzez zgrzewanie ultradźwiękami. Umiejscowienie troków w kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu przy szyi zapięcie na rzep. Rozmiar rzepów min. 5cmx2cm i 8cmx2cm. Mankiety z dzianiny poliestrowej min 8 cm długości. 

Wykonany z materiału typu SMS o gramaturze min 35g/m2 

Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z papieru krepowego. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb 
dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. 

Dostępne rozmiary: M – 115cm, L – 125cm, XL – 140cm, XXL – 155cm – długości podane od najwyższego punktu ramienia.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
31. Poz. 118-119. Czy Zamawiający dopuści serwet wykonane z gazy po wstępnym praniu, w miejsce serwet po wstępnym praniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
32. Poz. 125. Czy zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie?

	 Asortyment
	Rozmiar
	Ilość sztuk.

	serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 42g/m2?
	75x45cm
	1

	serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2 50x60cm z otworem 10cm
	50x60cm;Ø10cm
	1

	strzykawka 3ml
	3ml
	1

	strzykawka 5ml
	5ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,5x25mm
	0,5x25mm
	1

	kompres z włókniny 30 gram, 4W
	7,5x7,5cm
	10

	Opatrunek jałowy przylepny z centralnie położonym wkładem chłonnym
	5x7,2cm
	1

	penseta plastikowa
	13 cm
	1


Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.  

33. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak. 
34. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 pkt 1 ppk. a) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”.

Odpowiedź: Nie. 
35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar  opisanych w § 7 pkt 1 ppk. a) wzoru umowy do 1% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych produktów?

Odpowiedź: Nie. 
36. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Nie. 
37. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie. 
38. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.
Odpowiedź: Na pewno zamówionych zostanie 20 % wyrobów, z poszczególnych części postępowania, z ilości określonej przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ. 
Zamawiający
Sporządził: Piotr Mastalerz 
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